
事 務 連 絡
平 成 24 年 12 ⽉ 吉 ⽇

1. ⽇ 程  … 平成25年1⽉13⽇(⽇)
2. 会 場  … 江⽥島公園グランド
3. 時 間  … 10:00〜
4. 体 験 内 容

5. 服 装  … 運動できる服・スパイク（現在使⽤の物）
6. そ の 他  … 昼⾷を準備してください。

広島瀬⼾内リトルシニアリーグ
事務局⻑ 佐藤 聖⼀

〒737-0814 呉市⼭⼿1-6-7
電話：0823-24-8464
携帯：090-9504-3354

記

①準備運動
②ダッシュメニュー

     各  位

第1回 広島瀬⼾内シニア体験⼊団会のご案内

 拝啓 各チームの皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、当チームの活動には⼀⽅ならぬお⼒添えにあずかり、スタッフ⼀同厚く御礼申し上げます。
 さて、今年も恒例の体験⼊団会を下記のとおり実施させて頂きます。
各チーム6年⽣の皆さまの、多数のご参加を⼼よりお待ち申し上げております。

  事務局⻑ 佐藤 聖⼀
                        広島瀬⼾内リトルシニアリーグ

 当⽇は、指導者スタッフで怪我等のアクシデントがないように、細⼼の注意をはからいますが、万が⼀
お気付きの点などありましたら、遠慮なく事務局までご連絡下さい。
 なお、今年度は各チームの⽇程の都合等も考慮し、体験会を2回に分けて実施させて頂きます。
第2回の実施は2⽉頃に⾏う予定ですので、決まり次第再度ご案内させて頂きます。
それでは皆さまの多数のご参加をお待ちしております。

③キャッチボール

④バッティング
⑤ノック
⑥ベースランニング


